
Uchwała nr IV/12/19 

Miejskiej Rady  Seniorów w Ciechocinku 

z dnia   16 kwietnia 2019 r 

w sprawie wytyczenia  pasów dla pieszych 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do władz samorządowych Ciechocinka o wytyczenia pasów dla 

pieszych na rogu ulicy Piekarskiej przy hurtowni Figaro w stronę Hali Targowej 

oraz na ul. Strażackiej na wysokości bloku położonego przy Państwowej Straży 

Pożarnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady  

Seniorów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                                                 /-/ Wiesława Taranowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


